
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1927) Wójt Gminy Rojewo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Do ustalenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na lata 2022-2025 
przyjmuje się okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących 
powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów 
bieżących budżetu. 

§ 2. Zarządzenie przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku 
oraz Radzie Gminy Rojewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9407034-3D1A-409E-8B83-D1549685F274. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenie Nr 80/2021 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie wyboru długości 
okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych    

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1927) ustalana na lata 2022-2025 relacja 
łącznej kwoty przypadających w danym roku budzetowym spłat i wykupów okreslonych 
w art. 243 ust. 1 ustawy zmienionej w art. 1, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą do planowanych 
dochodów bieżących budżetu nie może przekroczyć średniej arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich trzech 
albo siedmiu lat relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu. Wyboru długości okresu stosowanego do 
wyliczenia relacji dokonuje organ wykonawczy jednostki samorzadu terytorialnego do dnia 31 grudnia 2021 r. 
i informuje o wyborze właściwą regionalną izbę obrachunkową oraz organ stanowiący tej jednostki. 

Wykonując ww. dyspozycję dokonuje się wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji 
określonej w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych dla lat 2022-2025 
informując jednocześnie Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy Zespół we Włocławku oraz Radę 
Gminy Rojewo.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9407034-3D1A-409E-8B83-D1549685F274. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-23T11:34:13+0100




